
z EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE2014-2020

SMLOUVA
o zajištění výuky polského jazyka

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen občanský zákoník)

Č.j. HZS OLK : HSOL - 2503-3/2017 
Č.j. dodavatele :

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon/fax: 
Datová schránka:

70885940
CZ70885940-identifikovaná osoba

plk.Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem

ufiaaód
(dále jen HZS OLK)

a

Skřivánek s.r.o.
zápis v OR :
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon/mobil:
(dále jen dodavatel)

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 232789 
Na Dolinách 153/22, Podolí, 147 00 Praha 4 
8.května 6, 779 00 Olomouc 
60715235 
CZ60715235
Bc. Andreou Konečnou, ředitelkou pobočky, na základě plné moci 
ze dne 27.10.2016

 

Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že pro HZS OLK zajistí výuku polského jazyka v rozsahu 
specifikovaném v čl. III této smlouvy, a HZS OLK se zavazuje, že za poskytnuté služby zaplatí 
dodavateli sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 20.4.2017.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění výuky polského jazyka v rámci projektu Bezpečné pohraničí, 
spolufinancovaného z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím 
programu Interreg V-A Česká republika - Polsko pro 10 příslušníků HZS OLK, která bude 
zahrnovat základy polského jazyka, slovní zásobu a konverzaci zaměřenou na problematiku 
požární ochrany, integrovaného záchranného systému a krizového řízení dle podrobností

1

mailto:eva.havlenova@hzsol.cz
mailto:olomouc@skola.skrivanek.cz


z EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANÍCE2014—2020

uvedených v příloze č.l této smlouvy. Výuka proběhne ve dvou blocích, a to 82 hodin (60 minut) 
v učebně HZS OLK v Olomouci, Schweitzerova 91 (Blok I) a dále 18 hodin (60 minut) v rámci 3 
denní studijní cesty do měst Opole (krajské velitelství státní požární ochrany v Opoli) a 
Czestochowe (Centrální škola PSP) v Polsku (Blok II).

2. Dodavatel se zavazuje :
a) zajistit vstupní jazykový audit účastníků před zahájením výuky,
b) zpřístupnit zástupci HZS OLK systém pro online vedení statistiky docházky a vedení 

výukových plánů, který zpřístupní zástupci objednatele,
c) zajistit výuku prostřednictvím lektora polského jazyka s odpovídající kvalifikací např. státní 

jazyková zkouška z polštiny, absolvované studium polonistiky, případně certifikát o složení 
zkoušky v úrovni C2 Evropského referenčního rámce (bude doloženo před zahájením kurzu),

d) poskytnout účastníkům výuky výukové materiály,
e) testovat účastníky v rámci výuky za účelem sledování pokroku minimálně dvakrát během 

Bloku I - výsledky testování účastníků boudou předávány zástupci HZS OLK,
f) vystavit absolventům kurzu certifikát o absolvování kurzu, který bude obsahovat prvky 

povinné publicity dle požadavku HZS OLK,
g) zajistit pojištění a další náležitosti v souvislosti se zahraniční cestou lektora výuky.

3. Dodavatel dále zajistí pro 11 účastníků studijní cesty (10 účastníků + lektor) stravování v rozsahu 
3x oběd, 2x večeře, 2x snídaně a ubytování v zařízení hotelového typu v pokojích se sociálním 
zařízením (WC, sprcha) 1 noc v Opoli a 1 noc v Czestochowe.

4. HZS OLK se zavazuje zajistit:
a) prostory pro výuku, jak v ČR, tak v Polsku,
b) návštěvu krajského velitelství státní požární ochrany v Opoli a Centrální škole státní požární 

ochrany v Czestochowe,
c) přepravu mikrobusem na vlastní náklady,
d) pojištění svých zaměstnanců a další náležitosti v souvislosti se zahraniční služební cestou.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena celkem je stanovena ve výši 97 000,- Kč bez DPH (devadesát sedm tisíc korun českých) tj. 
117 370,-Kč sDPH (jedno sto sedmnáct tisíc tři sta sedmdesát korun českých ), při sazbě DPH 
ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu splatnými 
právními předpisy. Podrobná kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy.

2. Tato sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytnutím služeb dle této 
smlouvy.

3. Cena bude dodavateli zaplacena na základě dílčí faktury vystavené dodavatelem v následujícím 
měsíci za výuku, která se uskutečnila v měsíci předcházejícím. Faktura (daňový doklad) vystavená 
dodavatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a podrobný rozpis 
poskytnutých služeb. Dále musí faktura obsahovat náležitosti stanovené režimem 
spolufinancování projektu z programu zejména název projektu (Bezpečné pohraničí), registrační 
číslo projektu (CZ.l 1.1.23/0.0/0.0/ 15 001/0000006L evidenční číslo smlouvy a informaci o tom, 
že se jedná o projekt spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím 
programu Interreg V-A Česká republika - Polsko.

4. Dodavatel se zavazuje fakturu vystavit a doručit HZS OLK nejpozději do 15. kalendářního dne 
následujícího měsíce za výuku, která se uskutečnila v měsíci předcházejícím.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury HZS OLK na kontaktní adresu HZS OLK. V případě pochybností se má za to, že 
dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6. Cena se považuje za zaplacenou okamžikem připsání fakturované ceny na bankovní účet 
dodavatele v souladu s ust. § 1957 občanského zákoníku.

7. HZS OLK nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny.

2



z EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE2014-2020

8. HZS OLK je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém 
případě není HZS OLK v prodlení se zaplacením ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či 
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek V.
Doba a místo plnění

1. Místem provádění výuky je :
Blok I. - Učebna HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, Olomouc 
Blok II. - KW PSP w Opolu, ul. Budowlanych 1,45-005 Opole,

- Centralna Szkola Paňstwowej Stražy Požamej w Cz^stochowie, ul. 
Sabinowska 62/64, 42-200 Czestochowa, Polsko

2. Ubytování je zajištěno dne 20.11.2017 v Opoli a dne 21.11.2017 v Cz^stochowie
3. Termíny kurzů : Blok č. 1 - podrobný rozpis výuky je uveden v příloze č.l této smlouvy

Blok č.2-20.-22.11.2017

Článek VI.
Sankční ustanovení, smluvní pokuty

1. V případě nedodržení doby, v níž měl dodavatel plnit, je tento povinen uhradit HZS OLK smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. HZS OLK je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich 
uplatnění.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné 
výši.

5. Úhrada za škody a ztráty způsobené dodavateli jednotlivými ubytovanými osobami budou 
vymáhány dodavatelem přímo na té osobě, která škodu způsobila.

6. Dodavatel uhradí v plném rozsahu škody vzniklé na technice použité při výcviku a náhradu újmy 
na zdraví účastníků výcviku, které vznikly v důsledku pochybení instruktora (nesprávný pokyn, 
opomenutí důležité skutečnosti, nepřizpůsobení náročnosti výcviku zkušenostem řidiče a 
technickým parametrům vozidla) nebo závadou na výcvikových polygonech.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy dodavatelem, které zakládá právo HZS OLK na odstoupení od 
této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení dodavatele s poskytováním služeb ve sjednaných termínech,
b) neodstranění závad při poskytování sjednaných služeb nebo odmítnutí jejich odstranění.

2. HZS OLK je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenění řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenění návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje k 

úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) dodavatel vstoupí do likvidace.

3. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že HZS OLK bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních 
dní.

3



z EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE2014-2020

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Dodavatel vystaví absolventům kurzu certifikát o absolvování kurzu. Certifikát bude obsahovat 
prvky povinné publicity programu Interreg V.A, podrobnosti budou upřesněny dohodou mezi 
objednatelem a dodavatelem.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
v záhlaví smlouvy.

3. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu HZS OLK oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Strany se dohodly, že dodavatel, jako strana vůěi níž se práva HZS OLK promlčují, tímto 
výslovným prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst.l občanského zákoníku prodlužuje délku 
promlčecí doby práv HZS OLK vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (10) let.

5. Dodavatel je povinen umožnit kontrolorům a dalším kontrolním orgánům ( např. Auditní orgán, 
Evropská komise, Platební a certifikační orgán, Evropský účetní dvůr, národní kontrolní orgány) 
přístup k veškeré dokumentaci projektu související s finančním a technickým managementem, 
k účetnictví, k počítačovým systémům a elektronickým dokumentům a k ověření výsledků 
projektu kdykoliv, a to až do uplynutí 5 let od data poslední platby hlavnímu příjemci s tím, že 
povinnost archivovat dokumenty týkající se projektu a poskytovat je kontrolním subjektům platí 
až do 31. 12. 2027.

6. Dodavatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů.

7. Dodavatel je povinen upozornit HZS OLK písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

8. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Článek IX.
Doručování

1. Doklady budou zasílány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy.
2. Smluvní strany se zavazují, že budou bez zbytečného odkladu informovat druhou stranu o 

změnách svých kontaktních údajů (tel., fax, e-mail, adresa doručení apod.).
3. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastižena, doručovatel uloží zásilku v místě 

provozovny držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu se zvyklostmi 
o doručování písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů od uložení, poslední den 
této lhůty se považuje za den doručení i když se adresát o uložení nedozvěděl.

4. Odepřel-li adresát bezdůvodně zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její přijetí bylo odepřeno.
5. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana zpřístupněnu svou datovou schránku, 

doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a v souladu s ust. zákona č.300/2008 
Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

4



z EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE2014-2020

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v 51. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle 
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této 
smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu ktéto 
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva(2) obdrží HZS OLK a jeden 
(1) dodavatel. HZS OLK po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční 
číslo této smlouvy.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany ktéto smlouvě své 
podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - výukový plán a cenová kalkulace.

Olomouc ff' f Jo Olomouc // ý ■ Jú j7

Za dodavatele
r? b b a

!

~) m

MO0-SW -Z-&Ť 033
Bc. Andrea Konečná 

na základě plné moci

Za HZS OLK:

plk.Ing. Karel Kolářík 
ředité

I 
j

j__

5



Příloha č. 1 kupní smlouvy č.j. HSOL-2503-3/2017
Metodický a výukový plán pro Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Kurz polského jazyka pro oblast požární ochrany

Navržený výukový plán

KVĚTEN 2017

Lekce Gramatika Slovní zásoba Dovednosti

Pravidla polské 
výslovnosti a psaní, 
polská abeceda, 
podstatná jména.

Činnost HZS: úkoly, 
působnost. 
Integrovaným 
záchranný systém - 
záchranné složky a 
jejich spolupráce.

Problematika 
místopisu, obecná 
slovní zásoba k místu - 
město, budova, silnice 
apod.

Znát úkoly IZS a HZS.

Schopnost zjistit 
polohu osoby, 
lokalizaci místa na 
základě rozhovoru - 
telefonátu.

Odborný jazyk (dle požadavků konkrétního studenta/skupiny) vycházející z aktuálně řešených 
pracovních témat. Příprava odborného výukového plánu

ČERVEN 2017

Lekce
..................................
Gramatika Slovní zásoba Dovednosti

Přídavná jména, 
přítomný čas, zájmena, 
odborná slovní zásoba.

První pomoc.

Krizové situace - 
obecný výčet - požár, 
dopravní nehoda, 
živelní pohroma, únik 
nebezpečných látek, 
technická pomoc, 
záchrana osob a zvířat, 
ostatní mimořádná 
událost, planý poplach

Požární ochrana - 
základní pojmy, 
odborná slovní zásoba.

Znalost základní slovní 
zásoby - první pomoc.

Seznámit se se 
základními druhy 
krizových situací.

Popsat činnost složek 
požární ochrany.

Odborný jazyk (dle požadavků konkrétního studenta/skupiny): konzultace nad navrženým výukovým 
plánem

ČERVENEC 2017

Lekce Gramatika Slovní zásoba Dovednosti

Minulý čas, číslovky, 
příslovce - místní a 
časová, odborná slovní 
zásoba.

Krizová situace - 
získání základních 
informací o situaci a 
návrh řešení.

Krizové řízení - úkoly, 
orgány, krizové plány, 
opatření, krizové 
situace, krizový štáb.

Definovat krizovou 
situaci, získat o ní 
důležité informace, 
navrhnout řešení.

Vyjmenovat druhy 
požárů, znát hasicí 
přístroje pro různé 
druhy požárů.



Požár, požáry uvnitř 
budov, požáry ve 
venkovním prostředí, 
hasicí přístroje a jejich 
použití.

Odborný jazyk (dle požadavků konkrétního studenta/skupiny): aktualizace výukového plánu dle 
nových témat z praxe

SRPEN 2017

Lekce Gramatika Slovní zásoba Dovednosti

Budoucí čas, 
předložky, odborná 
slovní zásoba.

Pracovní prostředky - 
vysokozdvižné plošiny, 
požární cisterny a 
další.

Zásady komunikace s 
lidmi v krizových 
situacích.

Dopravní nehody - 
vyproštění osob, 
uvolnění komunikace, 
odtažení, úklid 
vozovky, únik 
provozních kapalin, 
železniční a letecké 
nehody. Záchranné a 
likvidační práce.

Mít přehled o 
pracovních 
prostředcích 
záchranných složek.

Znát pravidla 
komunikace s lidmi, 
kteří jsou ohroženi 
krizovými situacemi.

Definovat dopravní 
nehodu, možné druhy 
a řešení následků.

Odborný jazyk (dle požadavků konkrétního studenta/skupiny): autentické materiály z praxe

ZÁŘÍ 2018 |

Lekce Gramatika Slovní zásoba Dovednosti

[

Popis situace, tvoření 
otázek - přítomný, 
minulý a budoucí čas.

Prevence, příčiny 
vzniku, jejich zjišťování 
rizika a odstraňování.

Živelní pohroma 
(povodně, záplavy, 
deště, sníh, námraza, 
větrná smršť, sesuvy 
půdy, ostatní) likvidace 
přírodních následků 
pohrom.
,

Unik nebezpečných 
látek (do půdy, 
ovzduší, na pozemní 
komunikaci, do vodní 
plochy), odstranění 
následků.

Vyjmenovat preventivní 
opatření, příčiny vzniku 
krizových situací, znát 
strategie řešení.

Definovat živelní 
pohromu, vyjmenovat 
druhy, znát postup při 
likvidaci jejich 
následků.

Znát základní druhy 
úniku nebezpečných 
látek a jejich řešení.

Odborný jazyk (dle požadavků konkrétního studenta/skupiny): autentické materiály z praxe

ŘÍJEN 2017

Lekce Gramatika Slovní zásoba Dovednosti

Základní fráze pro 
komunikaci, odborná 
slovní zásoba

Vybavení výjezdového 
vozu. Detektory 
nebezpečných plynů a

Znát vybavení 
výjezdního vodu, 
vědět, kdy se používají



1?
t!

požární hlásiče.

Ochrana obyvatelstva.

Technická pomoc 
(otevření uzavřených 
prostor, likvidace 
hmyzu, destrukce 
objektu spolupráce se 
složkami IHS apod.).

detektory plynů a 
požární hlásiče.

Definovat opatření 
směřující k ochraně 
obyvatelstva.

Vyjmenovat opatření 
technické pomoci.

Odborný jazyk (dle požadavků konkrétního studenta/skupiny): kontrola plnění výukového plánu

LISTOPAD 2017

Lekce Gramatika Slovní zásoba Dovednosti

Opakováni gramatiky a 
slovní zásoby.

Právní předpisy 
vztahující se k činnosti 
záchranných složek a 
k přeshraniční 
spolupráci.

Záchrana osob, zvířat, 
ostatní mimořádné 
události, planý poplach.

Projekty EU: Interreg 
V-A Česká republika - 
Polsko.

Znát základní právní 
předpisy týkající se 
činnosti záchranných 
složek.

Mít přehled o dalších 
mimořádných 
událostech a znát 
postup při jejich řešení.

Seznámit se 
s projektem EU v rámci 
spolupráce s Polskem.

Dovednosti
KW PSP Opole
- seznámit se s organizací požární ochrany v Polsku,
- seznámit se s úkoly a činnosti jednotek požární ochrany,
- orientovat se v příjmu tísňových volání,
- orientovat se v operačním řízení.

CS PSP Czenstochowa
- znát základní taktické postupy při jednotlivých typech mimořádných 
událostí,
- mít přehled o řízení mimořádných událostí v úrovni velitele zásahu,
- znát speciální prostředky jednotek požární ochrany.

Poznámky: závěrečný test



Nabídka výuky cizího jazyka SKŘIVÁNEK

10. CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka vychází z
Typ výuky:
Vyučovaný jazyk:
Celkový rozsah kurzu: 
Zaměření jazyka:

Úroveň jazyka: 
Frekvence výuky:

Místo výuky:

Dodavatel zajistí:

Objednatel zajistí: 
Čas výuky:

Délka výuky: 
Výukové materiály:

předpokládaného zadání: 
skupinová -10 studentů 
polský
100x60 min. výuky
odborné s pracovním zaměřením (základy polského jazyka, slovní 
zásoba a konverzace pro oblast požární ochrany, integrovaného 
záchranného systému, krizového řízení apod.) 
bude zjištěno vstupním jazykovým auditem před zahájením kurzu 
2x90 za týden (duben, květen, červen, záři, říjen, listopad), 2x90 min. 
za 14 dnů (červenec a srpen)
Schweitzerova 524/91, Olomouc + studijní cesta do Polska 
(města Opole a Czestochowa)
ubytování a strava pro studenty a lektora, pojištění pro lektora, 
všechny tyto náklady hradí klient.
na vlastní náklady dopravu studentů a lektora do Polska a zpět. 
od dubna do listopadu mimo červenec a srpen bude výuka probíhat 
každý týden v rozsahu 2x90 min. (od 13:00 do 16:00), v období 
červenec a srpen bude výuka probíhat 1x/14 dnů v rozsahu 2x90 min. 
(od 13:00 do 16:00) 
duben - listopad 2017 
jsou součástí ceny za výuku.

Cena kurzu - individuální i skupinová výuka polského jazyka

POLSKY JAZYK* Základní 
jednotková cena

Speciální SLEVA 
pro Vás

Cena výukové 
jednotky po slevě 

bez DPH

Cena výukové 
jednotky po slevě 

vč. DPH
...

Polský jazyk

Výuková jednotka 60 minut

S českým 
lektorem Kč

Výuková jednotka 90 minut

S českým 
lektorem

* Cenová nabídka je stejná pro výuku individuální i skupinovou

Simulace nákladu na výuku*
Cena výukové 

jednotky po slevě 
bez DPH

Cena výukové 
jednotky po slevě 

vč. DPH

Polský jazyk

Výuková jednotka 60 minut

Výuka polského jazyka v Olomouci (82x60 min. výuky)

Výuka polského jazyka v Polsku (při pobytu lektora v zahraničí 
účtujeme paušální sazbu 6x60 min. výuky za každý den)

Kurz polského jazyka 100x60 minut výuky
(82x60 v Olomouci, 18x60 v Polsku)

* Cenová nabídka je stejná pro výuku individuální i skupinovou

Q3S3E)Strana 20 2 21



Nabídka výuky cizího jazyka SKŘIVÁNEK

Simulace nákladu na ubytováni a stravné - Polsko* Cena bez DPH Cena vč. DPH

město Opole (cena zahrnuje 1 noc, 2 obědy, 1 večeři a 1 snídani 
pro 11 osob)

a 1 snídani pro 11 osob)

Celkem

Cena obsahuje.
• vstupní jazykový audit zdarma: rozřazovaci test a vstupní interview
• přípravu programu kurzu, analýzu potřeb a cílů, zpracování studijních plánů (dlouhodobých 

i krátkodobých)
• návrh vhodného motivačního programu
• vlastní výuku dle unikátní výukové metody Effecto
• observace
• měsíční sledováni realizace výuky v porovnáni s výukovým plánem
• pravidelné progress testy, dílčí a závěrečné testování pokroku
• statistiku docházky
• přistup do on-line systému
• příjezd lektora na místo výuky
• vystavení certifikátu o absolvování výuky
• v případě projektové výuky administrativu v souladu s požadavky prvky publicity a běžnou 

dokládací agendu
• výukové materiály

Cena neobsahuje:
• 21 % DPH

Ceny jsou kalkulovány pro blok, který zahrnuje nejméně 1 vyučovací hodinu v délce 60 minut, 
případně nejméně 2 vyučovací hodiny v délce 45 minut. Pokud bude výuka probíhat v bloku kratším 
než 60 minut, bude připočítán příplatek ve výši 10 %. Při předplatném výuky ve výši 10 000 Kč a více 
bez DPH bude z každých 10tis odečteno 500 Kč jako sleva za předplatné.

Platební podmínky a fakturace
Při zahájení spolupráce je se zákazníkem sepsána smlouva. K fakturaci za realizované vyučovací 
hodiny dochází vždy zpětné za předchozí měsíc, nejpozději do 15. dne následujícího měsíce. Faktury 
mají obvykle splatnost 14 dnů, lze však dohodnout i jinou dobu splatnosti. Podkladem pro fakturaci 
jsou zákazníkem podepsané docházkové listy, jejichž kopie jsou zasílány společné s fakturou

Těším se na budoucí spolupráci.
Bc. Andrea Konečná, ředitelka poboček v Olomouci a ve Zlíně

Strana 21 z 21




